Camara Municipal de Serra do  Salitre
Praça  Dr.  José Wanderley n° 288 — Centro — Fone: 34.3833.1162 — Fax: 34.3833.1025

Serra do Salitre - MG — CEP: 38760.000 —  e-mail:  cmserradosalitre@gmail.com

Decreto Legislativo n° 001/2014.

"Aprova as contas do
Executivo relativas
ao exercício de 2012 e  di
outras providencias".

A  Camara  Municipal de Serra do Salitre, através de sua Mesa Diretora, acatando a
Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e Constituição da República aprovaram o
seguinte Decreto Legislativo.

Art.  1° - Ficam APROVADAS as contas do Executivo Municipal relativas ao
exercício de 2012, solicitando seu arquivamento em definitivo.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Serra do Salitre, 15 de Junho de 2014.

Presidente: IZ CORREIA DA SILVA

Ig-'en7",/
Vice-Presidente:10A0 DOS REIS JOAQUIM COSTA

Secretário: CARLOS ALBERTO PEREIRA

	Page 1